БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

Oct LtWli Ь d&olUj № •о г / у

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

jh-l LU&tu) sUlfa)

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкорт-остан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие местного
самоуправления и активную общественную деятельность наградить Почетной
грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан:

Хайретдинова
Рашита Равилевича

- главу сельского поселения Анновский
сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

Глава Администрации А. А. Сахабиев

БИЦ, 2020 г., з. 5, т. 500